
Přejít na obsahPřejít na menuPlánování letu ZAHRANIČÍ
Obsah této sekce je chráněn, pro zobrazení je třeba se přihlásit.
Přihlášení / Registrace
	E-mail: 	
	Heslo: 	
	 	Zapomenuté heslo Zapamatovat

	 	
	Přihlásit pomocí:	Google






Flying Revue >  Pro piloty > Plánování letu ZAHRANIČÍ

[image: Loading...]

Pro piloty
	 Pojištění
	 Aplikace VFR Communication
	 Plánování letu ČR
	Plánování letu ZAHRANIČÍ
	 Videobanka letišť ČR + EU
	 Bezpečné létání
	 Ke stažení
	 Klub lovců letišť
	 Kondice a zdraví při létání
	 Kurz meteorologie
	 Pilotní výcvik
	 Rádiová komunikace on-line LKPR





[image: Loading...]

Pro piloty
	 Pojištění
	 Aplikace VFR Communication
	 Plánování letu ČR
	Plánování letu ZAHRANIČÍ
	 Videobanka letišť ČR + EU
	 Bezpečné létání
	 Ke stažení
	 Klub lovců letišť
	 Kondice a zdraví při létání
	 Kurz meteorologie
	 Pilotní výcvik
	 Rádiová komunikace on-line LKPR






 Nevyhledávej v archivovaných položkách
        

            .
        



         Máme pro vás »
Nové číslo právě
vyšlo!
[image: ]

Speciály:




..
123





PRODEJNÍ AKCE MĚSÍCE!
[image: ]

DIRECT FLY: 
[image: ]       
  

SkyDemon:
[image: ]

Knihy:






..
12345





Unikátní Videobanka:
[image: ]

Unikátní
Videobanka »
Předplatné + Předplatné jako dárek:





..
1234





Aplikace VFR Comm.:
[image: ]
Kapitola zdarma -
vyzkoušejte »

Pojišťovna SV:
[image: ]

Pojišťovna
SV »

Práce v letectví:
[image: ]

Kalendárium:
Dne 09.04.1967 se stalo...[image: ]09.04.1967
Posádka továrních zkušebních pilotů Boeingu ve složení Brien Wygle a Lew Wallick provedla první let prototypu Boeingu 737-100.
zavřít




Živě z dráhy 06/24:
[image: ]

Partneři:







..
123456





BETA opět poletí:
[image: ]

Beta
opět poletí!!! »








[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 .
[image: ][image: ].
Flying Revue – časopis a web pro příznivce létání
Darovat předplatnéPředplatnéPředplatnéE-kontaktyPřihlásit se
x
Přihlášení
	E-mail:	
	Heslo:	
	 	Zapomenuté hesloZapamatovat

	 	
	Přihlásit pomocí:	Google







..
	 Home
	 Flying Revue	 O Flying Revue
	 Kontakty & distribuce
	 FR informuje
	 Přednášky, kurzy, exkurze	 Kurz A - VFR lety do zahraničí
	 Přednáška A - Základy VFR letů do zahraničí
	 Pořad Báječný svět létání
	 Exkurze, přednášky, kurzy 2019/2020


	 Flying Revue v médiích
	 Výstavy	 Báječný svět létání II
	 Nádherný svět z  nebe 2017 Národní divadlo


	 Spolupracovníci FR
	 Jiří Pruša
	 "Doletíš?!"
	 Soutěže
	 Inzerce


	 Klub FR
	 Články	 Všechny články
	 Všeobecné letectví
	 Balónové létání
	 Historie letectví
	 Létání bez emisí
	 Letecká doprava
	 Letecký sport
	 Letecká výroba
	 Parašutismus
	 Plachtění
	 TOP 99 osobností
	 Vojenské letectví


	 Expedice	 Island/Grónsko 2021
	 CIDNA 2019	 CIDNA 2019 články
	 CIDNA 2019 CZ
	 CIDNA 2019 FR
	 CIDNA 2019 EN


	 Rusko 2019
	 Tunis 2018
	 100 let - 100 letišť (2018)
	 Nový Zéland 2018
	 Aéropostale 2017
	 Island 2017
	 Aljaška 2017
	 Austrálie 2017
	 Západní Sahara 2016
	 USA 2016
	 Irsko 2016
	 Skandinávie 2016
	 Karibik 2016
	 Alpy 2015
	 Ostrovy Severního moře 2014
	 Kavkaz 2015
	 Expedice Flying Revue na iDNES.cz


	 Pro piloty	 Aplikace VFR Communication
	 Plánování letu ČR	 Meteo
	 Prostory, NOTAMy etc.
	 Videobanka letišť ČR
	 ČR info souhrn


	 Plánování letu ZAHRANIČÍ
	 Videobanka letišť ČR + EU
	 Bezpečné létání	 Doletíš?!
	 Nikdy více


	 Ke stažení
	 Klub lovců letišť	 Klub Lovců letišť
	 Pravidla pro účast v projektu Lovci letišť


	 Kondice a zdraví při létání	 Zdravotní způsobilost pilota
	 Pilotování při onemocnění
	 Otestujte se
	 Nemoci a létání
	 Pohledem leteckého lékaře


	 Kurz meteorologie
	 Pilotní výcvik	 Přehled a popis pilotních licencí
	 Jak správně vybírat leteckou školu
	 Light Aircraft Pilot Licence (LAPL)
	 Multi Pilot Licence - nová cesta do kokpitu
	 PPL výcvik v kostce (grafika)


	 Pojištění
	 Před letem myslete na...
	 Příprava letu krok za krokem
	 Rádiová komunikace on-line LKPR
	 Slovník leteckých pojmů


	 Série & speciály	 Flying Revue na cestách
	 Kolekce letišť Jiřího Pruši
	 Nad Evropou s Flying Revue
	 Osobnosti	 Bažant Vlastimil
	 Kadlec Zdeněk
	 Kašičková Rosina
	 Král Miroslav
	 Macura Jiří
	 Oberfalzer Jan
	 Pavlík Josef
	 Pelčák Oldřich
	 Skladányi Ján
	 Srnec Miroslav
	 Vašek Václav


	 Příběhy leteckých fotek
	 Rekord v doletu!
	 Svět letecké dopravy
	 Vzpomínky letců


	 Letecká muzea	 Česká muzea	 Letecké muzeum Korea-Merkur
	 Letecké muzeum v Kunovicích


	 Zahraniční muzea


	 Letecká videa	 Videobanka letišť ČR + EU	 Videobanka letišť ČR + EU
	 Videobanka letišť - Demo video


	 Svět z nebe	 Ostrovy Jaderského moře
	 Ostrovy Baltského moře
	 Alpy z nebe
	 Aéropostale
	 Evropské ostrovy z nebe
	 Nový Zéland 2018 (videosérie)
	 Island 2017 (videosérie)
	 Aljaška z nebe
	 Česko z nebe


	 Filmové dokumenty FR	 Dvojitý rekord 2023
	 Jaderské ostrovy z nebe 2020
	 Karibik z nebe 2019
	 Sibiřská anabáze 2015


	 Neobvyklá přistání
	 Přímý přenos z Letiště Václava Havla


	 ČsSL	 Kalendář leteckých akcí


	 e-shop	 Výhodné sety
	 Aplikace VFR Communication
	 Designováno pro Piloty
	 Flying Revue - předplatné
	 Flying Revue - Speciál B Meteo
	 Flying Revue - Speciál C+D VFR průvodce 1+2
	 Flying Revue - Speciál C VFR průvodce 1
	 Flying Revue - Speciál D VFR průvodce 2
	 Flying Revue - starší čísla
	 Hliníkové cedule FR - výukové
	 Knihy, slovníky, učebnice
	 Kryty na mobil
	 Letecké fotografie
	 Nákoleník Dream Pilot Magic
	 Přednášky a prezentace VFR letů
	 Startovní sety pilota
	 Trička s leteckou tematikou + sety
	 Videobanka letišť ČR + EU
	 Zápisníky letů
	 Obchodní podmínky
	 Reklamační řád


	 Aktuální FR + archiv	 Aktuální číslo FR k dostání zde...
	 Předplatné
	 Flying Revue 2/2024
	 Flying Revue 1/2024
	 Flying Revue 6/2023
	 Flying Revue 5/2023
	 Flying Revue 4/2023
	 Flying Revue 3/2023
	 Flying Revue 2/2023
	 Flying Revue 1/2023
	 Flying Revue 6/2022
	 Flying Revue 5/2022
	 Flying Revue 4/2022
	 Flying Revue 3/2022
	 Flying Revue 2/2022
	 Flying Revue 1/2022


	 VFR Communication
	 Videobanka letišť ČR + EU
	 Nabídky práce v letectví
	 Inzerujte s námi
	 Bazar
	 AKCE
	 Mapa stránek



[image: ]2008 - 2023 (c) Všechna práva vyhrazena
Mapa stránek
[image: ]Tvorba WWW stránek










